АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Дмитров

О передаче бесхозяйного
недвижимого имущества,
выявленного на территории
Дмитровского городского округа
Московской области, на период
оформления в муниципальную
собственность в эксплуатацию
Муниципальному казенному
учреждению «Служба
благоустройства «Рогачево»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о
порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность
Дмитровского городского округа Московской области, утвержденным
решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской
области от 24.09.2019 № 758/83, постановлением Администрации
Дмитровского городского округа Московской области от 22.06.2020 № 1074-П,
учитывая обращение Администрации Дмитровского городского округа
Московской области от 22.12.2022 № 11674, руководствуясь Уставом
муниципального образования Дмитровский городской округ Московской
области,постановляет:

1. Комитету по управлению имуществом администрации Дмитровского
городского округа Московской области на период оформления в
муниципальную собственность передать Муниципальному казенному
учреждению «Служба благоустройства «Рогачево» в эксплуатацию